[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2021                                      с. Туруханск                                           № 22 - п
Об утверждении документации по проекту планировки и проекту межевания территории лесного участка для строительства подъездной автодороги для геологического изучения, включающего поиски и оценку месторождений полезных ископаемых в нижнем течении р. Кутукас
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления АО «Прииск Удерейский» от 11.01.2021 № 01/п, с учетом письма министерства лесного хозяйства Красноярского края от 30.12.2020 № 86-016202 «О согласовании документации по планировке территории», руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания территории лесного участка в границах земельных участков из состава земель лесного фонда, для строительства подъездной автодороги для геологического изучения, включающего поиски и оценку месторождений полезных ископаемых в нижнем течении р. Кутукас, площадью 30,9642 га защитных и эксплуатационных лесов, расположенного по адресу: Красноярский край, Туруханский район, Борское лесничество, Вороговское участковое лесничество, квартал 1026 (часть выд. 13,15), квартал 1027 (часть выд. 11, 12, 13, 14, 15, 16), квартал 1028 (часть выд. 13, 14, 18, 19, 20, 21), квартал 1029 (часть выд. 22, 24), квартал 1082 (часть выд. 3, 15, 16, 21, 22), квартал 1083 (часть выд. 7, 9, 10, 12, 19), квартал 1084 (часть выд. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13), квартал 1085 (часть выд. 1, 3, 4, 6), квартал 1088 (часть выд. 4, 5, 6, 7, 8), квартал 1089 (часть выд. 5, 11, 12, 14, 15, 18, 19), квартал 1114 (часть выд. 1, 2, 3), являющегося частью земельного участка с кадастровым номером 24:37:0000000:1173.
2. Общему отделу администрации Туруханского района (Е.А. Кунстман) опубликовать   данное   постановление   в   общественно - политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
3. Общему отделу администрации Туруханского района (Е.А. Кунстман) разместить документацию по проекту планировки и проекту межевания территории, указанную в п. 1 настоящего постановления, на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет, в течение семи дней со дня утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.
5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                          О.И. Шереметьев